
UCHWAŁA NR XI/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do cen taryfowych za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Pyzdry 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757), Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny taryfowej 1m³ ścieków dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego 
odprowadzania ścieków odprowadzających ścieki bytowe na terenie Gminy Pyzdry. Dopłata została 
zatwierdzona decyzją numer PO.RZT.70.78.2023/D/BS z dnia 4 października 2023 r. wydaną przez Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

§ 2. Wysokość dopłaty wynosi - 0,35 zł netto, do każdego 1 m³ odprowadzonych ścieków. Do ustalonej 
dopłaty doliczany będzie podatek od towarów i usług w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów prawa. 

§ 3. Dopłaty obowiązywać będą od dnia 01 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/40/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 14 listopada 2024 roku 
w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych cen ścieków na terenie Gminy Pyzdry. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05A3799-38B7-4C0A-88E0-87CBBA3D6976. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Decyzją nr PO.RZT.70.78.2023/D/BS z dnia 4 października 2023 r. Dyrektor Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu zatwierdził taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pyzdry, na okres 3 lat.  
 
Wzrost ceny dla zbiorowego odprowadzania ścieków jest wysoki, więc celem obniżenia obciążenia 
budżetów gospodarstw domowych kosztami opłat za usługi kanalizacyjne, konieczne jest wprowadzenie 
stosownych dopłat do cen ścieków dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków 
odprowadzających ścieki bytowe na terenie Gminy Pyzdry. Ich wysokość w dużej części ma 
rekompensować odbiorcom usług zatwierdzony wzrost cen. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05A3799-38B7-4C0A-88E0-87CBBA3D6976. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


